ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

от _______________        № проект

Руководствуясь Законом Пермского края от 27.05.2019 № 395-ПК «Об
образовании нового муниципального образования Александровский
муниципальный округ Пермского края», статьями 30, 44 Устава
Александровского муниципального района Пермского края, Постановлением
администрации Александровского муниципального района Пермского края от
11.06.2019 № 220 «Об осуществлении исполнительно-распорядительных
полномочий по решению вопросов местного значения», Земское Собрание
Александровского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Александровского муниципального
района от 17.12.2015 №234 «Об утверждении структуры администрации
Александровского муниципального района Пермского края» следующие
изменения:

1.1. В Приложении 1:
1.1.1. дополнить пунктом 2.24. следующего содержания:
«2.24. Отдел по решению вопросов местного значения (г. Александровск);»;
1.1.2. дополнить пунктом 2.25. следующего содержания:

О внесении изменений в решение Земского
Собрания Александровского муниципального
района от 17.12.2015 № 234 «Об утверждении
структуры администрации Александровского
муниципального района Пермского края»

2

«2.25. Управление по решению вопросов местного значения (п. Яйва,
п. Скопкортная);»;

1.1.3. дополнить пунктом 2.26. следующего содержания:
«2.26. Сектор по решению вопросов местного значения (п. Всеволодо-

Вильва).».
1.1.4. пункт 5.1. дополнить абзацами следующего содержания:
«- отдел по решению вопросов местного значения (г. Александровск);
- управление по решению вопросов местного значения (п. Яйва,

п. Скопкортная);
- сектор по решению вопросов местного значения (п. Всеволодо-Вильва).»
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и обнародовать

на официальном сайте aleksraion.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Земского Собрания
Александровского муниципального района                                     Д.В. Щеглов

Глава муниципального района
– глава администрации Александровского
муниципального района               С.В. Богатырева

Отдел по
вопросам

муниципальной
службы и

кадрам

Сектор по
внутренней политике

Отдел по
мобилизационно
й подготовке и
гражданской

защите

Сектор по
территориальной

безопасности

Сектор по
культуре и

молодежной
политике,

физкультуре и
спорту

Финансовое
управление

Помощник по
связям с

общественностью
главы

администрации
района

Контрольно-
ревизионный

отдел

Заместитель главы
администрации

района –
начальник

финансового
управления

Отдел по
социальной

политике

Управление
образования

Заместитель главы
администрации

района по
экономическому

развитию

Отдел
экономического

развития

Сектор трудовых
отношений и
социального
партнерства

Сектор по
развитию

предприниматель-
ства и

потребительского
рынка

Сектор
муниципальных

закупок

Заместитель главы
администрации района –
председатель комитета по
управлению имуществом

и земельными
отношениями

Комитет по управлению
имуществом и
земельными

отношениями

Сектор по экологии и
природопользованию

Отдел развития
инфраструктуры и

градостроительства

Заместитель главы
администрации

района по
общественной
безопасности и

внутренней политике

Управляющий
делами

администрации
района

Архивный
отдел

Отдел ЗАГС

Сектор
делопроизвод

ства и
организацион-

ной работы

Сектор
информацион-

ных
технологий

Отдел
операционно-

кассового
исполнения

Бюджетный отдел

Отдел
бухгалтерского

учета и
отчетности

Юридический
отдел

Советник главы
администрации

района

Сектор по
обеспечению
деятельности
комиссии по

делам
несовершенно

летних и
защите их

прав

Управление по решению вопросов
местного значения (п.Яйва,

п.Скопкорная)

Сектор по решению вопросов
местного значения (п.Всеволодо-

Вильва)

Отдел по решению вопросов местного
значения (г.Александровск)

Глава муниципального района – глава
администрации Александровского

Заместитель
главы

администрации
района по

социальному
развитию